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PGE Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 26. - 27.10.2024

Event 33 Women, 100m Medley 14 years and older
27.10.2024 - 10:13 Results
REKORD POLSKI Open 57.82 TCHÓRZ Alicja 00101 Kazan (RUS) 04.11.2021
REKORD POLSKI 19 + 59.29 URBAŃCZYK Aleksandra 00905 Gorzów Wlkp. 28.11.2009
REKORD POLSKI 18 1:00.20 KRÓL Gabriela 00603 Olsztyn 17.12.2023
REKORD POLSKI 17 1:00.20 KRÓL Gabriela 00603 Olsztyn 17.12.2023
REKORD POLSKI 16 1:01.82 KNOP Aleksandra 01605 Lublin 20.12.2018
REKORD POLSKI 15 1:01.82 KNOP Aleksandra 01605 Lublin 20.12.2018
REKORD POLSKI 14 1:02.16 KNOP Aleksandra 01605 Lodz 20.12.2017

Minimum - MŚ - Budapeszt (Węgry) : 59.65
Points: AQUA 2024

Rank Age Time Pts RT 50m 100m

JUNIOR MŁODSZY 14 LAT

1. BORTLISZ Gabriela 14 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:07.89 576 +0,77 31.49 36.40
2. KRAWCZYK Aleksandra 14 Dwojka Morena Gdansk 1:09.57 535 +0,81 31.93 37.64
3. BALCERZAK Barbara 14 SKP Delfin Kozienice 1:10.11 523 +0,79 33.39 36.72
4. CYRAN Weronika 14 KP Sokol Rzeszow 1:10.44 516 +0,83 32.85 37.59
5. SWIATKIEWICZ Tola 14 IKS Konstancin 1:12.40 475 +0,72 34.75 37.65
6. KLAJMON Karolina 14 UKS ,,Nowy Klub Plywacki'' 1:12.54 472 +0,71 32.15 40.39
7. LISZKA Aniela 14 LKS Jednosc 32 Przyszowice 1:15.18 424 +0,75 35.44 39.74

JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

1. KARPOWICZ Olivia 15 KS KSZO Ostrowiec Sw. 1:06.39 616 +0,66 31.37 35.02
2. BIEZUNSKA Paulina 15 Squatina Ostroleka 1:06.53 612 +0,69 30.86 35.67
3. LUKASIK Blanka 15 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka1:09.27 542 +0,76 33.45 35.82
4. RUTKOWSKA Maja 15 MKS Trojka Lodz 1:11.88 485 +0,74 33.67 38.21
5. SZCZEPANIK Zuzanna 15 UKS "Feniks" Debica 1:12.93 465 +0,68 34.84 38.09
6. GROSSMANNOVA Anna 15 Plavecky Klub Novy Jicin 1:13.26 458 +0,71 35.02 38.24
7. ROZWADOWSKA Karolina 15 MKS Trojka Lodz 1:13.61 452 +0,77 34.71 38.90
8. BANIAK Pola 15 BOSiR Brzesko 1:14.65 433 +0,71 35.11 39.54
9. WOZNIAK Zuzanna 15 UKS 190 Lodz 1:16.00 411 33.71 42.29

DSQ MARECEK Leila Ludmila 15 Plavecky Klub Novy Jicin
K16 - Pływak dotknął ścianę nierównocześnie dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie

wyścigu - 7.6

JUNIOR MŁODSZY 16 LAT

1. CRHOVA Charlene Daniela 16 SPORT CLUB Pardubice 1:04.47 673 +0,72 30.03 34.44
2. LESIAK Weronika 16 UKS Nawa Skierniewice 1:07.15 595 +0,69 31.83 35.32
3. ZBUTOWICZ Julia 16 SWIMLAND Olsztyn 1:08.12 570 +0,65 30.57 37.55
4. ADAMIKOVA Barbora 16 SPORT CLUB Pardubice 1:08.89 551 +0,72 31.94 36.95
5. HABARTA Larysa 16 UKS Aquatica Pawlowice 1:09.69 533 +0,63 32.41 37.28
6. SADOWSKA Maria 16 UKS ,,GIM 92 Ursynow'' 1:10.31 519 +0,70 32.68 37.63
7. OLENDER Lena 16 KS Delfin Gdynia 1:11.05 503 +0,69 33.59 37.46
8. FRACZEK Lucja 16 KU AZS UMCS Lublin 1:11.51 493 +0,79 32.24 39.27
9. NOWAK Izabela 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:11.88 485 +0,72 32.42 39.46

10. STEPKA Amelia 16 UKS 190 Lodz 1:14.36 438 34.41 39.95

JUNIOR 17-18 LAT

1. KROL Gabriela 18 AZS AWF Katowice 1:03.11 717 +0,72 28.14 34.97
2. BONECKA Anna 17 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:05.20 651 +0,68 30.32 34.88
3. BURZAK Martyna 17 KS Barrakuda Gdansk 1:06.52 613 30.16 36.36
4. SULAK Antonina 18 AZS AWF Katowice 1:07.34 590 +0,74 31.03 36.31
5. GAWELKO Zuzanna 18 KU AZS UMCS Lublin 1:08.12 570 +0,65 31.57 36.55
6. ZIELINSKA Maja 17 KU AZS UMCS Lublin 1:08.60 558 +0,79 32.33 36.27
7. MILEK Alicja 18 KS Barrakuda Gdansk 1:08.85 552 +0,70 30.19 38.66
8. JASINSKA Michalina 18 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:09.54 536 +0,77 31.36 38.18
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PGE Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 26. - 27.10.2024

Event 33, Girls, 100m Medley, JUNIOR 17-18 LAT

Rank Age Time Pts RT 50m 100m

9. SADLOS Zofia 18 KS KSZO Ostrowiec Sw. 1:10.66 511 +0,73 32.10 38.56
10. BOCZEJ Agata 17 UKS Wodnik Siemianowice Slaskie 1:11.24 499 +0,76 34.21 37.03
11. SULIK Alicja 18 KS KSZO Ostrowiec Sw. 1:11.26 498 +0,69 30.98 40.28
12. PIETRZYK Hanna 17 UKS Nawa Skierniewice 1:11.47 494 +0,77 32.09 39.38
13. SARNA Inez 17 UKS Nawa Skierniewice 1:11.53 493 +0,76 32.42 39.11
14. WINKLER Sarah 17 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:11.69 489 +0,77 32.78 38.91
15. GAWEL Izabela 17 UKS "Feniks" Debica 1:11.80 487 +0,74 33.67 38.13
16. ZURKOVA Adela 17 Plavecky Klub Novy Jicin 1:15.28 422 +0,78 35.20 40.08
17. POLINSKA Natalia 17 MKS Trojka Lodz 1:17.87 382 34.69 43.18

OPEN

1. PISKORSKA Adela 21 KU AZS UMCS Lublin 1:00.70 806 +0,72 27.78 32.92
2. PEDA Paulina 26 AZS AWF Katowice 1:01.37 780 +0,63 27.61 33.76
3. FAMULOK Zuzanna 21 AZS AWF Katowice 1:02.15 751 +0,69 28.78 33.37
4. KROL Gabriela 18 AZS AWF Katowice 1:03.11 717 +0,72 28.14 34.97
5. PIOTROWSKA Wiktoria 21 AZS AWF Warszawa 1:04.33 677 +0,67 29.10 35.23
6. CRHOVA Charlene Daniela 16 SPORT CLUB Pardubice 1:04.47 673 +0,72 30.03 34.44
7. KOSCIELNIAK Aleksandra 22 UKS Shark Rudna 1:04.59 669 +0,67 28.83 35.76
8. JASTRZABEK Nadia 19 KS Delfin Gdynia 1:05.00 657 +0,69 30.07 34.93
9. BONECKA Anna 17 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:05.20 651 +0,68 30.32 34.88

10. KARPOWICZ Olivia 15 KS KSZO Ostrowiec Sw. 1:06.39 616 +0,66 31.37 35.02
11. BURZAK Martyna 17 KS Barrakuda Gdansk 1:06.52 613 30.16 36.36
12. BIEZUNSKA Paulina 15 Squatina Ostroleka 1:06.53 612 +0,69 30.86 35.67
13. VOJTALOVA Andrea 21 SPORT CLUB Pardubice 1:06.83 604 +0,70 31.89 34.94
14. LESIAK Weronika 16 UKS Nawa Skierniewice 1:07.15 595 +0,69 31.83 35.32
15. SULAK Antonina 18 AZS AWF Katowice 1:07.34 590 +0,74 31.03 36.31
16. BORTLISZ Gabriela 14 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:07.89 576 +0,77 31.49 36.40
17. GAWELKO Zuzanna 18 KU AZS UMCS Lublin 1:08.12 570 +0,65 31.57 36.55

ZBUTOWICZ Julia 16 SWIMLAND Olsztyn 1:08.12 570 +0,65 30.57 37.55
19. ZIELINSKA Maja 17 KU AZS UMCS Lublin 1:08.60 558 +0,79 32.33 36.27
20. MILEK Alicja 18 KS Barrakuda Gdansk 1:08.85 552 +0,70 30.19 38.66
21. ADAMIKOVA Barbora 16 SPORT CLUB Pardubice 1:08.89 551 +0,72 31.94 36.95
22. LUKASIK Blanka 15 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka1:09.27 542 +0,76 33.45 35.82
23. JASINSKA Michalina 18 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:09.54 536 +0,77 31.36 38.18
24. KRAWCZYK Aleksandra 14 Dwojka Morena Gdansk 1:09.57 535 +0,81 31.93 37.64
25. HABARTA Larysa 16 UKS Aquatica Pawlowice 1:09.69 533 +0,63 32.41 37.28
26. IDZIKOWSKA Iga 19 UKS Wodnik Siemianowice Slaskie 1:09.94 527 +0,71 34.13 35.81
27. BALCERZAK Barbara 14 SKP Delfin Kozienice 1:10.11 523 +0,79 33.39 36.72
28. SADOWSKA Maria 16 UKS ,,GIM 92 Ursynow'' 1:10.31 519 +0,70 32.68 37.63
29. CYRAN Weronika 14 KP Sokol Rzeszow 1:10.44 516 +0,83 32.85 37.59
30. SADLOS Zofia 18 KS KSZO Ostrowiec Sw. 1:10.66 511 +0,73 32.10 38.56
31. OLENDER Lena 16 KS Delfin Gdynia 1:11.05 503 +0,69 33.59 37.46
32. BOCZEJ Agata 17 UKS Wodnik Siemianowice Slaskie 1:11.24 499 +0,76 34.21 37.03
33. SULIK Alicja 18 KS KSZO Ostrowiec Sw. 1:11.26 498 +0,69 30.98 40.28
34. PIETRZYK Hanna 17 UKS Nawa Skierniewice 1:11.47 494 +0,77 32.09 39.38
35. FRACZEK Lucja 16 KU AZS UMCS Lublin 1:11.51 493 +0,79 32.24 39.27
36. SARNA Inez 17 UKS Nawa Skierniewice 1:11.53 493 +0,76 32.42 39.11
37. WINKLER Sarah 17 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:11.69 489 +0,77 32.78 38.91
38. GAWEL Izabela 17 UKS "Feniks" Debica 1:11.80 487 +0,74 33.67 38.13
39. RUTKOWSKA Maja 15 MKS Trojka Lodz 1:11.88 485 +0,74 33.67 38.21

NOWAK Izabela 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:11.88 485 +0,72 32.42 39.46
41. SWIATKIEWICZ Tola 14 IKS Konstancin 1:12.40 475 +0,72 34.75 37.65
42. KLAJMON Karolina 14 UKS ,,Nowy Klub Plywacki'' 1:12.54 472 +0,71 32.15 40.39
43. SZCZEPANIK Zuzanna 15 UKS "Feniks" Debica 1:12.93 465 +0,68 34.84 38.09
44. GROSSMANNOVA Anna 15 Plavecky Klub Novy Jicin 1:13.26 458 +0,71 35.02 38.24
45. ROZWADOWSKA Karolina 15 MKS Trojka Lodz 1:13.61 452 +0,77 34.71 38.90
46. STEPKA Amelia 16 UKS 190 Lodz 1:14.36 438 34.41 39.95
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PGE Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 26. - 27.10.2024

Event 33, Women, 100m Medley, OPEN

Rank Age Time Pts RT 50m 100m

47. BANIAK Pola 15 BOSiR Brzesko 1:14.65 433 +0,71 35.11 39.54
48. LISZKA Aniela 14 LKS Jednosc 32 Przyszowice 1:15.18 424 +0,75 35.44 39.74
49. ZURKOVA Adela 17 Plavecky Klub Novy Jicin 1:15.28 422 +0,78 35.20 40.08
50. WOZNIAK Zuzanna 15 UKS 190 Lodz 1:16.00 411 33.71 42.29
51. POLINSKA Natalia 17 MKS Trojka Lodz 1:17.87 382 34.69 43.18

DSQ MARECEK Leila Ludmila 15 Plavecky Klub Novy Jicin
K16 - Pływak dotknął ścianę nierównocześnie dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie
wyścigu - 7.6

EXH KRAWCZYK Aleksandra 13 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:08.74 555 32.07 36.67


